

ارزشیابی کارآموزی نferولوژی - دانشجویان فوریت‌های پزشکی

بخش تا				مرکز آموزشی درمانی تاریخ کارآموزی از	نام و نام خانوادگی دانشجو	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان دانشکده پرستاری و مامانی شهیدبهبشتی رشت			
به حروف				نمره نهایی به عدد	تعدادواحد:	ترم تحصیلی:			
بندرت .	گاهی ۰/۲۵	اکثرا ۰/۵	همیشه ۰/۷۵	موارد ارزشیابی	بندرت .	گاهی ۰/۲۵	اکثرا ۰/۵	همیشه ۰/۷۵	موارد ارزشیابی
				۷.مراقبت از زخم - مراقبت از درنهای متصل به بیمار را بطور دقیق انجام می دهد. -پانسمان را بطور صحیح انجام میدهد.					۱.آزمایشات تشخیصی -هدف از انجام آزمایشات را برای مددجو توضیح می دهد. -مراقبتهای قبل،حین و بعد از پروسیجرهای تشخیصی در بخش را انجام می دهد. -مراقبت های قبل،حین و بعد از بیوپسی کلیه در بخش را براساس پروسیجربوک انجام می دهد. -نتایج آزمایشات مربوطه را پیگیری و تفسیر می نماید. -نتایج غیر طبیعی را گزارش می کند.
				۸.دستورات دارویی -تکنیک اجرای دارو را بدرستی انجام می دهد. -محاسبه داروهای مددجو را بطور صحیح انجام می دهد. -اثرات دارویی و عوارض احتمالی دارو را در مددجو مورد بررسی قرار می دهد. -مراقبت قبل و بعد از دارودرمانی مددجو را بطور صحیح انجام می دهد.					۲.تغذیه -هدف از رعایت رژیم غذایی را به مددجو توضیح می دهد. -بیمار را از نظر نیاز تغذیه ای مورد بررسی قرار می دهد. -رژیم غذایی مددجو را کنترل می کند. -میزان و چونگی دریافت غذا را ثبت می کند. -درصورت نیاز در صرف غذا به بیمار کمک می کند.
				۹.کاربرد اصطلاحات -اصطلاحات رایج بخش را بکار می برد. -اختصارات را در جای مناسب بکار می برد.					۳.کنترل I&O -دفع ادرار و ترشحات درن ها(مقدار،رنگ و غلظت) آن را مورد بررسی قرار می دهد. - میزان جذب و دفع بیمار را دقیقاً تنظیم و ثبت می نماید. -موارد غیر طبیعی را گزارش می کند.
				۱۰.آموزش به بیمار و خانواده -نیازهای آموزشی مددجو و خانواده او را مورد بررسی قرار می دهد. -آموزش های هنگام پذیرش و حین بستری و حین ترخیص را برنامه ریزی و اجرا می کند.. -نکات آموزشی مهم را بصورت کتبی در اختیار مددجو قرار می دهد. -میزان آموخته های مددجو و خانواده را پس از آموزش ارزشیابی می کند.					۴.تحرک و فعالیت - جهت پیشگیری از اختلالات ناشی از بی حرکتی،بیمار را مورد بررسی قرار می دهد. -اقدامات لازم جهت پیشگیری از زخم بستر و اختلالات ناشی از بی حرکتی را بطور صحیح انجام می دهد.
				۱۱.پذیرش،ترخیص وانتقال -اقدامات حین پذیرش مددجورا بطور دقیق انجام می دهد. -اقدامات حین ترخیص مددجو را بطور دقیق انجام می دهد. -اقدامات حین انتقال مددجو را بطور دقیق انجام می دهد.					۵. مراقبت های پرستاری -سیستم کلیوی مددجو را مورد بررسی قرار می دهد. -مراقبت های پرستاری اختصاصی مربوط به بیماری نارسایی کلیوی مددجو را بطور صحیح انجام می دهد.

									<p>۶. مراقبت از خط وریدی</p> <p>-خط وریدی مناسبی جهت مددجو تعبیه می کند.</p> <p>-سرعت جریان مایع وریدی را بدقت تنظیم می کند.</p> <p>-مراقبت های پرستاری از محل خط وریدی را انجام می دهد.</p>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	---

امضاء مربی:

امتحان: ۱۰٪

ارزشیابی اختصاصی: ۶۰٪

امضاء دانشجو:

کنفرانس: ۱۰٪

ارزشیابی عمومی: ۲۰٪